
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 24 -305 /23 

Датум: 15.06.2023. године 

 

 

 

На основу члана 12а Одлуке о организацији  и функционисању цивилне заштите на 

територији града Ужица („Службени лист града Ужица“, број 5/12 и 4/20), члана 30. 

Стaтута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 13/19) и тачке 2. 

Одлуке о образовању Оперативног штаба за ванредне ситуације Градске општине Севојно 

I број 24- _ /23 од 15.06.2023. године, Скупштина Градске општине Севојно, уз сагласност 

Градског штаба за ванредне ситуације града Ужица, на седници одржаној 15.06.2023. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 
 
 
1.  ИМЕНУЈУ СЕ чланови Оперативног штаба за ванредне ситуације Градске општине 

Севојно: 
 

Мирјана Ђурић - председница градске општине, за команданта 

Мијодраг Пејић - заменик председника градске општине, за заменика команданта  

За чланове: 

1. Миливоје Јеремић - члан Већа градске општине задужен за комуналну 

инфраструктуру 

2. Младенко Марковић - члан Већа градске општине задужен за пољопривреду 

3. Борко Вујовић - члан Већа градске општине задужен за заштиту животне средине           

4. Верица Маричић  -  чланица Већа градске општине задужена за здравство 

5. Милија Кулашевић - члан Већа градске општине задужен за спорт, културу и 

информисање. 

 
2. Ово Решење објавити у „Службеном листу града Ужица“.  

 

                                                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

     ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                       Никола Гогић,с.р.  
 


